

خبر کوتاه

امضا تفاهم نامه همکاری شر کت ملی پخش فراورد های نفتی منطقه گلستان با کمیته امداد امام خمینی(ره) استان

شرکت ملی پخش فراورد های نفتی منطقه گلستان با کمیته امداد امام خمینی(ره) استان تفاهم نامه همکاری امضا کرد.به گزارش روابط عمومی منطقه گلستان، این تفاهم نامه به منظور توسعه زمینه های همکاری مشترک و همه جانبه پژوهشی، بهره گیری از ظرفیتهای متقابل فرهنگی و همچنین قدم برداشتن در مسیر مسوولیتهای اجتماعی شرکت، منعقد شده است.مدیر شرکت ملی پخش فراورد های نفتی منطقه گلستان جایگاه مسوولیت اجتماعی را بعنوان پرداخت زکات حضور مجموعه وزارت نفت در اجتماع مطرح نمود و نمونه بارز آن را حضور گسترده و اثر بخش شرکت ملی پخش فراورد های نفتی در مدیریت بحران سیل سال جاری دانست.عیسی افتخاری ابرار امیدواری کرد این تفاهم نامه در مسیر اجرایی خود نتایج مطلوبی بهمره داشته باشد.مدیر کمیته امداد امام خمینی(ره) استان نیز ضمن تقدیر از روحیه جهادی مدیر شرکت نفت منطقه گلستان، وی را بعنوان “مشاور و امدادگر افتخاری “ کمیته امداد منصوب کرد.تاکنون ۲۲ تفاهم نامه فی مابین شرکت ملی پخش فراورد های نفتی منطقه گلستان با مراکز علمی، پژوهشی، فناوری و فرهنگی به امضا رسیده است.

مدیرعامل آبفای گیلان :

رودخانه زالکه برود احیا می شود.

مدیرعامل شرکت در جلسه بررسی پروژه های آب و فاضلاب شهرستان لاهیجان که در محل فرمانداری این شهرستان برگزار شد ضمن تشریح پروژه های اجرایی آب و فاضلاب در لاهیجان گفت: در راستای احیای رودخانه ها و استفاده از توان و ظرفیت تصفیه خانه فاضلاب لاهیجان، ساماندهی رودخانه زالکه برود و نهر نخجیر کلایه در دستور کار است. سید محسن حسینی رئیس هیأت مدیره و مدیرعامل آبفای گیلان با اشاره به اینکه طی سالیهای اخیر اجرای پروژه های آب و فاضلاب در سطح شهرستان روند ر به رشدی داشته است از یک سو و احساس تعهد نسبت به همکاری در کاهش آلوده‌های فاضلابی در این شهرستان افزود: در راستای ساماندهی رودخانه زالکه برود و نهر نخجیر کلایه سه پروژه اجرا خواهد شد.مدیرعامل آبفای گیلان با بیان اینکه جمع آوری و ساماندهی فاضلاب نخجیر کلایه در ۲ فاز اجرا خواهد شد تصریح کرد: در فاز اول ۵ خروجی فاضلاب به نهر نخجیر کلایه طی مدت شش ماه و در فاز دوم ۷ خروجی فاضلاب حداکثر طی یکسال به تصفیه خانه فاضلاب لاهیجان هدایت خواهد شدوی همچنین اظهار داشت: انتقال فاضلاب منطقه حاجی آباد با لوله ۴۰۰ میلیمتری پلی اتیلن از روی رودخانه زالکه برود به مناصه گذاشته خواهد شد و تا پایان سال جاری اجرایی می گردد.مدیرعامل آبفای گیلان ارزش اجرایی سه پروژه را در مجموع ۲۵میلیارد ریال اعلام کرد.

راه اندازی سامانه کلرنزی مایعی مجتمع آبرسانی روستای خرطوم شهرستان شفت

به منظور ایمن سازی سامانه های گندزایی آب شرب روستایی شهرستان شفت، کلرنز گازی مجتمع آبرسانی خرطوم جمع آوری و یک دستگاه کلرنز مایعی نصب و راه اندازی شد.مدیر امور آب و فاضلاب روستایی شفت امروز با اعلام این خبرگفت: بیش از ۶۰ میلیون ریال برای اجرای این طرح هزینه شد. فرید تقی مهر افزود: این کلرنز کار گندزدایی آب شرب حدود ۵۰۰ خانوار ساکن در ۴ روستای شهرستان شفت را انجام می دهد.
این یک بیش از ۱۰ هزار و ۵۰۰ مشترک روستایی شهرستان شفت از نعمت آب شامیدنی سالم و بهداشتی برخوردارند.

اختصاص ۱۳۰۰ دستگاه اتوبوس آذربایجان غربی برای اعزام زائرین اربعین حسینی

مدیر کل راهداری و حمل و نقل جاده ای آذربایجان غربی از اختصاص ۱۳۰۰ دستگاه اتوبوس این استان برای اعزام زائرین اربعین حسینی خبر داد.به گزارش روابط عمومی، مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای آذربایجان غربی با اعلام این خبر افزود: براساس سهمیه اعلامی از سوی سازمان راهداری و حمل و نقل جاده ای ۹۸۰ دستگاه اتوبوس برای مرز مهران بصورت سربیس خطی ۴۲۰۰ دستگاه اتوبوس برای پس کرانه کرمانشاه به مقصد استان آذربایجان غربی و ۶۰ دستگاه اتوبوس برای پس کرانه کرمانشاه به مقصد استان آذربایجان شرقی جهت اعزام زائران اربعین حسینی (ع) اختصاص یافته است.ارسال شکرى گفت: اعزام ناوگان اتوبوس رانی از تاریخ ۲۴ مهرماه تا ۲۹ مهر ماه سال جاری انجام خواهد گرفت و زائران لازم است در تاریخ های ذکر شده آمادگی لازم را داشته و زمان رفت و برگشت سفر خود را بر این اساس دریافت کنند تا با مشکل مواجه نشوند. شکرى همکارى و هماهنگى سایر دستگاه‌های مسئول جهت برگزاری هرچه بهتر و مطلوب تر طرح جابجایی زائران اربعین حسینی (ع) مطابق با شیوه نامه ها و دستورالعمل های ارسالی را خواستار شد و اظهار کرد : امید است اسمال با همکاری دستگاههای مسئول و زائران محترم شاهد مراسم منظم و پر شوری باشیم چرا که مراسم اربعین نشان دهنده عزت و عظمت شیعه و دوستداران ابدیالله الحسین (ع) در جهان است.وی در پایان با اشاره به تشدید کنترل حمل و نقل برای ایمنی سفر زائران اربعین ادامه داد: طرح های تشویشی همچون اعطا لاستیک با نرخ دولتی و برند معتبر برای ناوگان فعال به ازای هر ۳ صورت وضعیت و ۳۰۰۰ کیلومتر کارکرد هر برای رانندگان و صاحبان شرکتی حمل و نقل مسافر در نظر گرفته شده است.

آیین تجلیل از خبرنگاران و نشست صمیمی مهندس قرجه طیار نماینده گنبد کاووس در مجلس و دبیر مجمع نمایندگان استان گلستان



گنبدکاووس- قربان حاجی مخمی خبرنگار پیشکسوت استان گلستان: جلسه ای به‌مناسبت تجلیل از خبرنگاران شرق استان گلستان با حضور مهندس قرجه طیار نماینده گنبدکاووس و پخش دانشی برون در مجلس شورای اسلامی و دبیر مجمع نمایندگان استان گلستان وخبرنگاران مطبوعات، خبرگزاری‌ها، صدا و سیما، عکاسان و سایت های مختلف در سالن باشگاه فرهنگیان شهرستان گنبدکاووس با شکوه خاصی برگزار گردید.در این جلسه، ابتدا مهندس طیار ضمن گزار مقدم به خبرنگاران حاضر در جلسه طی سخنان کوتاهی گفت: قرار بود که قبلا در ۱۷ مرداد یعنی روز خبرنگار این جلسه برگزار شود که بعلت تراکم کاری این امر میسر نشد واز اینکه با تأخیر برگزار می شود، از این بابت از شما خبرنگاران محترم عذرخواهی می نمایم. مهندس قرجه طیارافزود: در حوزه تحریم های اقتصادی، توانستیم تحت هدایت مقام معظم رهبری موفقیت خوبی را داشته باشیم و در این راستا آنها به اهداف خودشان نرسیدند و ما همچنان در عرصه جهانی و منطقه ای، الحمدالله به کوری چشم دشمنان نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران به شرایط قابل قبول دست یافتیم و از سخنان قاطع ریاست محترم جمهوری در سازمان ملل متحد تشکر می نمایم. رد ملاقات با ترامپ از سوی نظام و ریاست جمهوری را ستایش می کنم،وی در رابطه با تصادف مینی بوس با تریلی در جاده اینچه برون به گنبد گفت: متأسفانه در ۱۰ تا دوازده روز گذشته شاهد وقوع حادثه تلخی بودیم که در این تصادف۱۵ نفر از عزیزان را از دست دادیم که این موارد را بعد و با تذکر برای رسیدگی به وضعیت راه های استان و بخصوص راه های شرق استان پیگیری کردیم که متأسفانه بدی وضعیت راه ها منجر به این حادثه شد که روح شان شاد باد. در اینچا بیشتر دوست دارم که در خدمت سئوالات خبرنگاران باشم و در پایان جلسه از کلیه خبرنگاران حاضر در جلسه تجلیل خواهم کرد و آنگاه نوبت به خبرنگاران رسید که سئوالات خود را بترتیب مطرح کردند و از سوی دبیر مجمع نمایندگان استان گلستان پاسخ مثبت داده شده است.وی در رابطه به سئوال خبرنگاری در خصوص راه آهن گرگان، گنبد و مشهد چنین پاسخ داد و گفت: در مورد راه آهن گرگان به مشهد بنده طی نطق های متعددی از رئیس جمهور و وزیر راه و شهرسازی و استاندار گلستان پیگیر این قضیه بودم و یکی از مطالبات جدی هستم که متأسفانه با این شرایط اقتصادی امید چندانی ندارم

و برای اجرایی شدن این پروژه به ۵۵ هزار میلیارد نیاز داریم که اکنون حداقل ارزش این بودجه به ۲ الی ۳ برابرتبدیل شده است. در این رابطه از آقای آخوندی خواستم که قطعه گرگان به گنبد را به اتمام برساند که قول های شفاهی و حتی دستورات کتبی را دریافت کردم که فعلا امیدواری ندارم و لذا این مسیر قبلا در زمان آخوندی تصویب شده است که این امر فعلا راکد می باشد و اما در خصوص منطقه آزاد اینچه برون کارهای خوبی انجام گرفت که بنده بعد پیگیر هستم که این امر در صحن مجلس با اکثریت آراه مصوب شد که یک سری از طرف شورای نگهبان در رابطه با بودجه ایراد گرفته شد که با عودت دادن به مجلس ایرادات برطرف گردید که مجددا بررسی و در نوبت صحن مجلس می باشد و سرمایه گذار بخش خصوصی می باشد و هزینه احداث گمرکات را بخش خصوصی بعهده بگیرد و حقوق کارمندان را دولت تقبیل می کند.نماینده گنبدکاووس در مجلس در پاسخ به سئوالات مطرح شده دیگر نیز چنین گفت: با توجه به اینکه گرگان مرکز استان و با جمعیت بالای ۲۰۰ هزار نفر بوده و بر مبنای جمعیت، بودجه از تهران به گرگان تریق می شود و ما هم اگر روستاهای اقماری را به شهر گنبد ملحق کنیم و نیز روستاهای چسبیده به شهر گنبد با فاصله ۲ پل مستقر می باشند و اکنون از اعتبارات شهر گنبد استفاده می کنند. پس ملحق شدن روستاهای اقماری به شهر گنبد الزامی است و لذا پیشرفت مرکز استان باعث پیشرفت ماست که

مدیر کل راه و شهرسازی مازندران :

۱۰ کیلومتر از محور هراز تا پایان سالجاری چهار بانده می شود

شرق به غرب مازندران هم اظهار داشت: طرح های مشاوره زیست محیطی دفاع و ارزیابی شده که بخشی از اراضی کشاورزی و آبنندان ها از مسیر خارج شده و منظر تصویب این ارزیابی سستیم تا سرمایه گذار انتخاب شود. وی با بیان اینکه در کنار این آزادراه قطار و ریل نیز پیش بینی شده است، ادامه داد: با اجرای این پروژه ها مازندران از ترافیک رهایی می یابد. نظری ادامه داد: فازهای جداگانه این آزادراه از مایندرد به قائمشهر به فاصله ۴۴ کیلومتر می باشد ضمن اینکه آزادراه قائمشهر به آمل در مرحله ارزیابی و آزاد راه آمل – چالوس نیز در مرحله انتخاب مشاور قرار دارد. وی گفت: پیمانکار پل نکاچوب نیز انتخاب شده است و به زودی عملیات تعریض شروع می شود و امیدواریم با اجرایی شدن این پروژه شاهد کاهش تصادفات در این محورها باشیم.

۶۰۰۰ دانش آموز در سطح استان مرکزی مخاطب کمیته امداد هستند

استانداری برگزار می‌شود که حدود ۱۱۲ نفر از سالمندان استان در آن شرکت کرده که بخشی از آنها تحت پوشش کمیته امداد استان می‌شود، همچنین هستند، همچنین در این ایام در مساجد برنامه مختصری برای سالمندان در نظر گرفته شده است.مدیرکل کمیته امداد استان مرکزی تصریح کرد: ۲۵۶ خانواده در این هفته توسط خیران و مسئولان تحت عنوان مفتاح‌الچنه دیدار چهره به چهره دارند که البته ضمن تکریم و دیدار سالمندان مقداری کمک نقدی یا غیر نقدی توسط خیران به آنها می‌شود.موسی‌زاد در رابطه با صندوق ولایت گفت: یکی از برنامه‌های کمیته امداد بحث صندوق ولایت بوده، این صندوق یک صندوق قرض‌الحسنه است که با هدف ترویج فرهنگ قرض‌الحسنه توسط کمیته امداد و با مجوز بانک مرکزی ایجاد شده است و برای نخستین بار در کشور مبالغ پرداختی صندوق تا سقف ۵ میلیون تومان بدون کارمزد ارائه می‌شود.وی ادامه داد: انواع تسهیلات پرداخت شده از طریق صندوق امداد ولایت در سال گذشته شامل پرداخت وام اشتغال تا سقف ۳۰ میلیون تومان، وام ودیعه مسکن تا سقف ۲۰ میلیون تومان، تسهیلات تا سقف ۳۰ میلیون تومان برای خرید مسکن و وام کارگشایی تا سقف ۵ میلیون تومان است، منابع تامین اعتبار آنها نیز از طریق سپرده‌گذاری خیران، اعتبارات تخصصی کمیته امداد و وصول اقساط سنوات گذشته بوده است. مدیرکل کمیته امداد استان مرکزی خاطرنشان کرد: سال ۹۶ حدود ۲۴ میلیارد و ۶۰۰ میلیون تومان عملکرد صندوق امداد ولایت در استان

سطح استان مرکزی مخاطب کمیته امداد هستند، که بخشی از کمک‌ها به آنها توسط کمیته امداد و بخش دیگر توسط خیران انجام می‌شود، همچنین نوشتار دولتی تهیه شده از وزارت صمت با ارز ۴ هزار و ۲۰۰ تومان همراه با ۳۰ هزار دفتر در جلد‌های مختلف با قیمت یارانه‌ای تهیه و ۵ جلد به هر فرد به صورت رایگان داده می‌شود.مدیرکل کمیته امداد استان مرکزی خاطرنشان کرد: حدود ۲۰ هزار بسته نوشت‌افزار با کمک خیران در استان مرکزی تهیه و در اختیار نیازمندان قرار داده شده است و حدود ۶ هزار بسته آن از طریق بانک آینده به هر فرد به صورت رایگان داده می‌شود.مدیرکل کمیته امداد استان مرکزی تصریح کرد: در ۱۲ شهرستان در استان مرکزی برنامه تکریم سالمندان اجرا می‌شود، یک‌هزار و ۷۰۰ نفر از همایش‌ها حضور پیدا می‌کنند.موسی‌زاد ادامه داد: در همه شهرستان‌ها در بحث پایش سلامت سالمندان کار می‌شود، حدود ۲۷۹ نفر از سالمندان دارای شرایط ویژه شناسایی و در این ایام به صورت ویژه به آنها خدمت‌رسانی می‌شود و حدود ۷۱۹ میلیون تومان به صورت بلاعوض در قالب بسته‌های بهداشتی و کارت هدیه به آنها ارائه شد.وی بیان کرد: همایشی به صورت استانی در

مدیرکل کمیته امداد استان مرکزی گفت: درحال حاضر حدود ۶ هزار دانش‌آموز در سطح استان مرکزی مخاطب کمیته امداد هستند، که بخشی از کمک‌ها به آنها توسط کمیته امداد و بخش دیگر توسط خیران انجام می‌شود.قنبر موسی‌زاد با اشاره به اجرای مرحله دوم جشن عاطفه‌ها اظهار داشت: در کنگره نقش امام(ره) بیش از ۳۰۰ فقره جهیزیه با مشارکت بسیج و کمیته امداد به محرومان و مددجویان کمیته امداد اهداء می‌شود. وی افزود: جشن عاطفه‌ها در دو بخش، بخشی از آن قبل از شروع سال تحصیلی و بخش دیگر در طول سال تحصیلی برگزار می‌شود.مدیرکل کمیته امداد استان مرکزی تصریح کرد: هدف از اجرای جشن عاطفه‌ها در طول سال تحصیلی، استفاده از ظرفیت دانش‌آموزان، معلمان و سایر موارد، همچنین ایجاد فضای معنوی در مدرسه‌ها است. موسی‌زاد ادامه داد: مرحله نخست جشن عاطفه‌ها در هفتم و هشتم شهریورماه اسمال برگزار شد و تا دهم مهر ادامه دارد، مردم و خیران در این روزها مشارکت بسیار زیادی داشتند، مرحله دوم نیز در ۱۰ مهر در بیش از یک هزار و ۲۷۰ آموزشگاه در استان مرکزی برگزار می‌شود.وی عنوان کرد: در شهر اراک نیز در دبیرستان علامه حلی در ساعت ۹ صبح به صورت نمادین رنگ عاطفه‌ها با حضور مسئولان به صدا در می‌آید، هدف کمیته امداد از اجرای جشن عاطفه‌ها در مدارس، ترویج سنت احسان و نیکوکاری در نسل جوان، استفاده حداکثری از ظرفیت مدارس و سایر موارد است.وی ادامه داد: درحال حاضر حدود ۶ هزار دانش‌آموز در

سفر رئیس شورای شهر اسلامشهر به بعنوان مربی تیم ملی ایران به کشور لهستان

مصطفی سالاراین رئیس شورای اسلامی شهر اسلامشهر، به عنوان مربی تیم ملی جمهوری اسلامی ایران ،جهت شرکت در مسابقات جهانی کیک بوکسینگ ۲۰۱۹عازم کشور لهستان می شود. مصطفی سالاراین رئیس شورای اسلامی شهراسلامشهر بنا به دعوت رسمی سازمان جهانی کیک بوکسینگ و شهردار شهر سدنیکا کشور لهستان جهت شرکت در مسابقات جهانی ۲۰۱۹ به همراه تیم ملی جمهوری اسلامی ایران به کشور لهستان اعزام می شود .سالاراین با اشاره به اهمیت و جایگاه مسابقات جهانی ۲۰۱۹ اظهار کرد: مسابقات جهانی کیک بوکسینگ ۲۰۱۹ در شهر سدنیکا کشور

لهستان، نیمه دوم مهرماه سال جاری با حضور بیش از ۳۵ کشور جهان برگزار می‌شود که با توجه به جایگاه تیم ملی جمهوری اسلامی ایران در این مسابقات این تیم بنا به دعوت فدراسیون جهانی کیک بوکسینگ در این دوره از مسابقات حضور می یابد.وی افزود: ترکیب تیم ملی ایران با حضور ۱۲ بازیکن آقا و خانم در وزن های مختلف و با آمادگی کامل به سرپرستی استاد غفاری رئیس فدراسیون کیک بوکسینگ جمهوری اسلامی ایران در صورت رفع مشکلات اخذ رواید عازم کشور لهستان خواهد شد.مربی تیم ملی جمهوری اسلامی ایران خاطرنشان کرد: با توجه به آمادگی بازیکنان تیم و

کسب مقام قهرمانی رقابت‌های جهانی ایتالیا و اسپانیا ،پیش‌بینی می‌شود در این دوره از مسابقات نیز توانایی ما کسب مدال‌های رنگین و عنوان قهرمانی پرچم سه‌رنگ جمهوری اسلامی ایران را بر فراز میدان مسابقات به اهتزاز درآوریم و نماینده شایسته‌ای برای کشور و جامعه ورزشی ایران اسلامی باشیم.گفتنی است تیم ملی جمهوری اسلامی ایران به سرپرستی رئیس فدراسیون کیک بوکسینگ کشور و مربیگری مصطفی سالاراین رئیس شورای اسلامی شهر اسلامشهر قرار است در صورت اخذ رواید پانزدهم مهرماه عازم کشور لهستان می شود .

اخبار

سیدمجتبی حکیم :
شهرداری بابل جلوگیری از ساخت و سازهای غیر مجاز را به صورت ویژه در دستور کار خود دارد

هشت واحد تجاری غیر مجاز توسط شهرداری بابل طبق رای کمیسیون ماده صد تخریب شد .
به گزارش اداره روابط عمومی شهرداری بابل شهردار بابل با اعلام این خبر افزود : در راستای مقابله با ساخت و سازهای غیر مجاز، ۸ واحد تجاری در بلوار آیت الله حائری که به صورت غیر مجاز احداث شده است ، طبق رای کمیسیون ماده صد تخریب شد .
سید مجتبی حکیم افزود: شهرداری بابل جلوگیری از ساخت و سازهای غیر مجاز را در دستور کار خود به صورت ویژه قرار داده است لذا با هر گونه تخلف ساختمانی که باعث نقض قوانین و ضوابط شهرسازی در احداث ساختمان باشد، برخورد قاطع می نماید .
وی با اشاره به اینکه سیاست اصلی شهرداری بابل مبتنی بر نظارت دقیق بر لزوم اجرای اصول شهرسازی است، خاطرنشان کرد: شهرداری بابل در صورت اطلاع از احداث ساختمان های غیر مجاز با کسب مجوزات لازم، با متخلفان برخورد قانونی می نماید.

با تلاش بسیج شر کت نفت و گاز آغاچاریانجام شد:
تهیه و توزیع ۶۰ دستگاه کولر گازی در مدارس مناطق محروم
هزمنار با شروع ماه مهر و بازگشایی مدارس در راستای تحقق مسئولیت های اجتماعی ۶۰ دستگاه کولر گازی توسط بسیج شرکت بهره برداری نفت و گاز آغاچاری در بین مدارس مناطق محروم همجوار با حوزه جغرافیایی شرکت تهیه و توزیع شد.فرمانده پایگاه مقاومت بسیج شهید آذری با اعلام این خبر بیان کرد: با تلاش بسیج سازندگی حوزه شهید آذری با هدف محرومیت زدایی و کمک به مدارس کم برخوردار، تعداد ۶۰ دستگاه کولر گازی در مدارس مناطق محروم شهرستان های که در مجاورت تأسیسات شرکت آغاچاری قرار دارند توزیع شد.بهرام آقاچاری افزود: با موافقت مدیرعامل و همکاری اداره خدمات مهندسی و بهسازی اماکن و تأسیسات مدارس کم بضاعت در نقاط مختلف شناسایی و این کولر ها به آنها اهداء شد.
گفت: با توجه به گستردگی جغرافیایی شرکت بهره برداری نفت و گاز آغاچاری هر ساله اقدامات فراوانی در جهت مسئولیت های اجتماعی در حوزه های مختلف صورت می گیرد، که این اقدام نیز در همین راستا اجرایی شد.

برگزاری پنجمین جلسه ارزیابی و هماهنگی رابطین بازرسی در مخابرات منطقه گلستان

پنجمین جلسه ارزیابی و هماهنگی رابطین بازرسی مخابرات منطقه گلستان با حضور مهندس شهرداری و تعدادی ازهمکاران اداره بازرسی و رابطین شهرستانهای تابعه و حوزه های ستادی برگزار گردید.به گزارش روابط عمومی مخابرات منطقه گلستان این نشست با تلاوت قرآن کریم آغاز وپس از قرائت دستور کارجلسه وخیرمقدم ،رئیس اداره بازرسی به ارائه گزارش عملکرد پرداخت .همچنین مشکلات رابطین ستاد ، شرق وغرب استان مطرح و راهکارهایی ارائه گردید در ادامه مهندس شهرداری مدیر مخابرات منطقه گلستان ضمن تقدیر وتشکر از عملکرد اداره بازرسی ،نظارت بیشتر برارائه خدمات و توسعه خدمات غیرحضورى وهمچنین افزایش رضایتمندی مشتریان را برای مخابرات منطقه گلستان بسیار حائز اهمیت دانست.
وی با تاکید به احترام به حقوق شهروندان گفت: خدمات باید با دقت و حساسیت بالا به مشتریان واگذار شود و درخواستهای منطقی مردم در کوتاهترین زمان ارائه گردد.وی با بیان این مطلب که ارتقاء دانش مشتریان از اهداف مهم مخابرات منطقه گلستان است،اشراف همکاران به دستورالعمل هاوبخشنامه ها را بسیار ضرورى ومهم عنوان کرد .در پاین جلسه از رابطین واپراتوهای ۱۱۸ نمونه استان با اهداء لوح وجوایز تقدیر بعمل آمد .

حضورنماینده مخابرات منطقه گلستان در جلسه پلیس انفال

نماینده مخابرات منطقه گلستان در جلسه پلیس انفال متشکل از مدیران دستگاههای اجرایی شرکت کرد.دربورو منوبات رهبر معظم انقلاب اسلامی درخصوص حفظ و صیات از منابع طبیعی و پیشگیری از وقوع ساخت و سازهای غیرمجاز خصوصا در منطقه های گردشگری زیارت و توشن که معظم له با اعزام بازرسانی به استان خواستار رسیدگی جدی در این خصوص شدند.
بدین منظور کارگروهی متشکل از مدیران و دستگاه های اجرایی شهرستان با حضور نماینده دادستان در اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری تشکیل گردید.همچنین یکی از مصوبات این جلسه استعلام هر گونه ارائه خدمات ساخت و ساز خدمات مخابراتی ،خدمات آیرسانی برق رسانی گاز از کارگروه مذکور می باشد .

برای نخستین بار در استان: افتتاح سیستم امضاء الکترونیک در امور مشترکین مخابرات شهرستان گرگان

برای نخستین بار در استان سیستم امضا الکترونیک در امور مشترکین مخابرات شهرستان گرگان افتتاح شد.
براسم افتتاح سیستم امضاء الکترونیک در مرکز شهید صلیی شهرستان گرگان با حضور غلامعلی شهرداری مدیر مخابرات منطقه گلستان ،مدیران وروسانی ادارات ستادی برگزار شد .به گزارش روابط عمومی مخابرات منطقه گلستان در راستای ارائه خدمات الکترونیک و حذف کاغذ در امور اجرایی، متقاضیان دریافت تلفن ثابت می توانند با حضور در مرکز شهید صلیی نسبت به تقاضای تلفن ثابت اقدام نمایند.
در همین راستا اطلاعات متقاضیان در سیستم ثبت وامضاء واثز ثبت صورت الکترونیک دریافت ودر سیستم ثبت وذخیره می گردد.